
UCHWAŁA NR 5/119/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Szczepanek Dyrektorowi 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Louisa 
Braille’a w Bydgoszczy do dokonywania czynności związanych z ubieganiem się  
o dofinansowanie, a następnie realizacją projektu „Kreatywni nauczyciele dla dzieci  
i młodzieży z dysfunkcją wzroku”, w tym podpisania umowy o dofinansowanie oraz 
podpisywania umów międzynarodowych wynikających z realizacji ww. projektu. 

2. Podpisanie umów, o których mowa w ust. 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
            

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 

  


